
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO  

ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE  
“PACIFICI E DE MAGISTRIS” 

ISTITUTO TECNICO ECONOMICO – LICEO CLASSICO – LICEO SCIENTIFICO 

LICEO SCIENZE SOCIALI - IPSEOA ALBERGHIERO 

CORSI DI ISTRUZIONE PER ADULTI ITE (ex SIRIO)/ALBERGHIERO 

CF 91007010597 - Codice Ipa UFQY89   
 

Responsabile del procedimento:   

Pag. 1/2 

Viale Cappuccini, snc  - 04018 Sezze (Lt)  0773887415    LTIS00600X@istruzione.it    LTIS00600X@pec.istruzione.it 

  

 

 
 

Ai docenti interessati Albo on line  
Amministrazione Trasparente – Personale  

Al DSGA 
Agli atti 

 

OGGETTO: DECRETO pubblicazione graduatoria docenti TEAM DISPERSIONE- Avviso di 
selezione interna comparativa per titoli prot.n. 0006411/U del 13/09/2023 Piano Nazionale Di Ripresa E 
Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 Potenziamento dell’offerta dei servizi di 
istruzione: dagli asili nido alle Università - Investimento 1.4: Intervento straordinario finalizzato alla 
riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla 
dispersione scolastica - Azioni di prevenzione e contrasto della dispersione scolastica 
 
VISTA l’Avviso PROT.N. 0006411/U del 13/09/2023 con il quale si avviava selezione interna di docenti 
membri esperti del Team per la progettazione di percorsi finalizzati alla prevenzione e contrasto della 
dispersione scolastica – Azioni PNRR 
 
COSTITUITA la Commissione di valutazione delle istanze pervenute con atto prot. n 06774/U del 
26/09/2023 
VISTO il verbale prot.n 7116 del 06/10/2023 della Commissione riunita in data 2 ottobre 2023 ore 11.00 
presso l’Ufficio della Dirigente Scolastica membro e Presidente della Commissione  
      
      DECRETA 
 
È pubblicata la graduatoria provvisoria dei docenti individuati esperti nei settori specifici indicati 
nell’Avviso prot. n. 0006411/U del 13/09/2023 
 

ALLEGATO 1: GRADUATORIE 

 

Esperto  Azioni e metodologie di contrasto e 
prevenzione della dispersione e dell’abbandono 

  
NOME 

 

TITOLI DI 

STUDIO  

 

CONOSCENZE 

 

DOCENZE 

 
CORSI  

 
PUBBLICAZIONI 

 
TOTALI 

1 ANGELA VITA TERESA 15 2  4  21 

 
 
 
 
 
 

I.S.I.S.S. "PACIFICI e DE MAGISTRIS" - C.F. 91007010597 C.M. LTIS00600X - AOO_ISISSP - Ufficio Protocollo

Prot. 0007119/U del 06/10/2023 12:13:55

I.S.I.S.S. "PACIFICI e DE MAGISTRIS" - C.F. 91007010597 C.M. LTIS00600X - AOO_ISISSP - Ufficio Protocollo

Prot. 0007119/U del 06/10/2023



 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO  

ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE  
“PACIFICI E DE MAGISTRIS” 

ISTITUTO TECNICO ECONOMICO – LICEO CLASSICO – LICEO SCIENTIFICO 

LICEO SCIENZE SOCIALI - IPSEOA ALBERGHIERO 

CORSI DI ISTRUZIONE PER ADULTI ITE (ex SIRIO)/ALBERGHIERO 

CF 91007010597 - Codice Ipa UFQY89   
 

Pubblicazione graduatoria Team Dispersione 2/2 

 

Esperto in rilevazione e rielaborazione dati: 
esiti percorsi scolastici pregressi e in itinere; 

Prove INVALSI 
  

NOME 
 

TITOLI DI 

STUDIO  

CONOSCENZE  

DOCENZE 

 
CORSI  

 
PUBBLICAZIONI 

 
TOTALI 

1 CORSETTI SERGIO 15 3  5  23 

2 FRAMOSCHI MARILLA 15 1  5  21 

3 MIZZONI ELVIS 15 6  5  26 

 
 

Esperto in progettazione europea ; gestione e 
procedure ad evidenza pubblica nella P.A.: 

bandi gare e avvisi 
  

NOME 
 

TITOLI DI 

STUDIO  

 

 CONOSCENZE  

 

DOCENZE 

 
CORSI  

 
PUBBLICAZIONI 

 
TOTALI 

1 DELLA ROCCA ELENA 15 4    19 

 

Orientamento e   continuità con le scuole del primo Ciclo 

 
  

NOME 
 

TITOLI DI 

STUDIO  

 

CONOSCENZE  

 

DOCENZE 

 
CORSI  

 
PUBBLICAZIONI 

 
TOTALI 

1 FRAMOSCHI MARILLA 15 9  5  29 

 
 
 

  
NOME 

 

TITOLI DI 

STUDIO  

 

CONOSCENZE/CERTIFICAZIONI  

PARTECIPAZIONE 

GRUPPI DILAVORO 

 
ESPERIENZE 

 
TOTALI 

1 CORSETTI ROSSELLA 15 27 15 10 67 

 
 

Avverso la presente Graduatoria è ammesso ricorso al Dirigente Scolastico entro 5 giorni dalla 
pubblicazione. Decorso tale termine la graduatoria s’intende definitiva.  
 
Seguirà nomina con lettera di incarico a ciascun docente individuato. 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

(Prof.ssa Rossella Marra) 
(Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. 

e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma 
autografa.) 

 


		2023-10-06T12:39:45+0200
	ROSSELLA MARRA




